
ZARZĄDZENIE nr 02/2023  
 

Rektora Wyższej Szkoły Zarządzania „Edukacja” z dnia 16.02.2023r. 
w sprawie aneksu do Regulaminu świadczeń dla studentów 

 
w Wyższej Szkole Zarządzania „Edukacja” we Wrocławiu 

 
 
Na podstawie art. 86-95 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 
nauce (Dz. U. z 2022 r,. poz. 574 z późn. zm.) oraz przepisów Statutu Wyższej Szkoły 
Zarządzania „Edukacja” we Wrocławiu  zwanej dalej Uczelnią zarządza się,  co 
następuje: 

 
§ 1 

  
1.Wprowadza się aneks do Regulaminu pomocy materialnej dla studentów Wyższej Szkoły 
Zarządzania  „  Edukacja „ z dnia 22.09.2022r. 
 
2.Aneks o którym mowa  stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 

 

§ 2 

 
Treść aneksu została uzgodniona w porozumieniu z Uczelnianym Organem samorządu 

studenckiego. 
§ 3 

 
Aneks wraz z niniejszym Zarządzeniem podaje się do wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz umieszczenie go na stronie internetowej Uczelni. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wraz z załącznikiem wchodzi w życie z dniem 16.02.2023r.  

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rektor Wyższej Szkoły Zarządzania „Edukacja” we Wrocławiu 
 

 Mgr inż. 
Ewa Pańka 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik nr 1  
Do Zarządzenia nr 02/23 

Rektora WSZ „Edukacja” we Wrocławiu 
Z dnia 16.02.2023 

 
 

ANEKS DO REGULAMINU Z ZARZĄDZENIA nr 7/2022  
 

Rektora Wyższej Szkoły Zarządzania „Edukacja” z dnia 22.09.2022r. 
w sprawie zmiany Regulaminu świadczeń dla studentów 

 
w Wyższej Szkole Zarządzania „Edukacja” we Wrocławiu 

 
 
Na podstawie art. 86-95 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 
nauce [ Dz. U. z 2018,  poz. 1668] oraz przepisów wprowadzających ustawę Statutu 
Wyższej Szkoły Zarządzania „Edukacja” we Wrocławiu  zwanej dalej Uczelnią zarządza 
się,  co następuje: 

 
§ 1 

  
1.Wprowadza się zmiany do Regulaminu pomocy materialnej dla studentów Wyższej Szkoły 
Zarządzania „  Edukacja „ 
 
2.Studenci kontynuujący naukę na studiach II stopnia  po ukończeniu wyższych studiów 
zawodowych  zaczynający semestr w naborze letnim, jeżeli pierwszy rok studiów drugiego 
stopnia rozpoczął się w ciągu roku od ukończenia studiów pierwszego stopnia mogą starać 
się o stypendium rektora ,socjalne, dla osób niepełnosprawnych oraz zapomogi aplikując od 
20.02.2023 do 20.03.2023r. 

 

 
 
 

 
 

Rektor Wyższej Szkoły Zarządzania „Edukacja” we Wrocławiu 
 

 Mgr inż. Ewa Pańka 

 


